จ้างเหมาติดตั้งเสาไฟฟ้าก่ิงเดี่ยว สูง ๙.๐๐ เมตร บริเวณทางหลวงหมายเลข ๒๐๒๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ 
ตอนท่าบ่อ - บ้านว่าน ที่ กม.๕+๑๐๐ จำนวน ๑ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสอี 2020 (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๗๘๕.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๔  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)